
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Приемане на 

„Оперативен план" -  за спешно овладяване на 

процеса на съхнене и провеждане на последващи 

лесозащитни и други лесовъдски мероприятия за 

ограничаване на нападенията от болести и 

вредители и контролиране процеса на 

трансформация на иглолистните култури на 

Община Любимец 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам. Кмет на Община 

Любимец   

 

  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

    № 292 
на ОбС, прието с протокол  № 32 от 07.12.2017 г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.133  от Закона за горите, и във връзка с предписание с Изх.№ 5227 / 07.09.2017 г. на Директор 

РДГ - Кърджали, 

 Общински съвет – Любимец 
 

 

 Р Е Ш И: 
 

 

1. Приема „Оперативен план “ - за спешно овладяване на процеса на съхнене и провеждане на 

последващи лесозащитни и други лесовъдски мероприятия за ограничаване на нападенията от 

болести и вредители   и контролиране процеса на трансформация на иглолистните култури на 

Община Любимец. 

 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

/М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


